



Karadeniz Firtinası Ve Batum Turu 3 Gece Konaklama

Tur Tipi	Konaklamalı Tur	Gün Sayısı	6
Sehir	Artvin -Giresun -Ordu -Rize -Trabzon		

Karadeniz iklimi veya havası gibi tadi damaginizda kalacak bir gezi sizi bekliyor.
Az zamanda cok isler basaracagiz.

Gün 1

Istanbul, Bolu, Ordu

Turlasana.com Arac Kalkis Noktalari

- 16:00 Beylikdüzü Migros Onü
- 16:15 Avcilar Otobüs Duraklari
- 17:00 Incirli Dogtas Mobilya Onü
- 17:30 Mecidiyeköy IETT Duraklari (Mado Onü)
- 18:00 Kadiköy Evlendirme Dairesi Onü
- 18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Duragi
- 18:30 Cayirova Mc Donalds Onü
- 19:15 Izmit Otogar Onü (Otogar-2 Duragi)
- 20:15 Sakarya Otogar Onü
- 21:00 Düzce T7 Petrol Duragi
- 21:45 Kaynasli Türsan Park Tesisi
- 22:30 Bolu Otogar Onü
- 00:00 Ankara Asti Onü Berat Büfe Yani
- 00:30 Mesrutiyet Cad Is Bankasi Onü
- 01:45 Kirikkale Devlet Hastanesi Onü
- 02:30 Corum Otogar Onü
- 03:45 Merzifon Otogar Onü
- 04:50 Samsun Otogar Onü

Konaklama :

Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Ordu Boztepe, Giresun, Tirebolu, Trabzon, Sera Gölü, Atatürk Köskü

Ordu, Boztepe, Teleferik, Giresun Fındık Alis Verisi, Tirebolu, Trabzon, Sera Gölü, Atatürk Köskü, Telkari El Sanatları Atölyesi, Cayeli Agaran Selaleleri, Hopa

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Turlasana Tur'un Otobüsleri ile Firtina Gibi Karadeniz Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Molalar eşliğinde Kaynaslı Tursan Dinlenme Tesisleri, Ulusoy Sungurlu Dağ tesislerinde vereceğimiz molalardan sonra sabah saatlerinde Samsun Terme'ye varıyoruz. Terme'de Zorlu Park Dinlenme Tesislerinde kahvaltımızı (Extra) alıyoruz. Kahvaltımızın ardından 485 metre yükseklikteki Ordu Boztepe'ye çıkmak için Boztepe Teleferik Parka varıyoruz. Teleferik ile Boztepe'ye yükselirken fotoğraf makinelerimizi hazırlayalım. Zirveye ulaştığımızda şehrin muhteşem manzarası eşliğinde kahvelerimizi yudumluyoruz. Kahve molamızın ardından, Giresun'a doğru gidiyoruz. Giresun Kalesi, Giresun Adası'nı panoramik olarak rehberimizin anlatımı eşliğinde görerek bölgeyle bütünleşmiş olan fındığın tadına bakma için Fındık Duragina gidiyoruz. Tadımımızın ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. Fındık alışverişimiz sonrasında öğle yemegimizi almak için Akcaabat'taki restoranımıza geçiyoruz. Sera Gölünü yukarıdan kart postallardaki gibi görebileceğimiz Restoranımızda Akcaabat köftemizi veya balığımızı yiyoruz, yemegimizin ardından Rum Ermeni tasıçılığının en güzel örneğini görebileceğimiz Soguksu mevkiindeki Atatürk Köskü'nü ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimizin sonunda Trabzon'un ünlü Telkari sanatını görebileceğimiz yöreye özgü takı ve ev ürünlerini en carpıcı dizaynı ve tasarımıyla sunan Tuana Gümüş Atölyesinde alışveriş molası veriyoruz. Alışverişimiz sonrasında Ekstra bir program olan Cayeli ilçesindeki Agaran Köyü'ne hareket ediyoruz. Burada bir çok çay markasının, dizi film ve reklam çekimlerinin yapıldığı ucsuz bucaksız çay bahçelerini görüyor çay toplama ve çay bahçelerinde hatıra resimleri çektiyoruz ardından Selaleye gidiyoruz dev salıncak zipline sallanan köprüyü görüp muhteşem selalede resimler çektiyoruz Agaran Selalesi ve Çay Bahçeleri Turu gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır. (Ekstra) gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Ulusoy Terme Zorlu Park Dinlenme Tesisi Serbest Kahvaltı (Ekstra)
Öğlen Yemegi: Akpınar Akcaabat Köfte, Yörük Cadiri vb. (Ekstra)
Aksam Yemegi: Otelde Set Menü Veya Acık Büfe Olarak Alınacaktır Fiyatlarımıza Dahildir.
Konaklama: Hopa Terzioğlu Otel, Sarp Hotel, Ozay Otel vb...

Konaklama : Hopa Terzioğlu Otel, Sarp Hotel, Ozay Otel vb...

Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Hopa, Gürcistan, Batum, Camlihemsin, Ayder Yaylası, Huser Yaylası

Hopa, Sarp, Batum, Gonio Kalesi, Orta Camii, Piazza Meydani, St. Nicholas Kilisesi, Ermeni Kilisesi, Avrupa Meydani, Medea Heykeli, Tiyatro Meydani, Poseidon Anıtı, Ali Ve Nino, Alfabe Kulesi, Camlihemsin, Ayder Yaylası, Gelintülü Selalesi, Huser Yaylası, Gün Batımı, Sis Denizi, Bulutlar Üzerinde Horon

Karadeniz Turumuzun 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze biniyoruz ve Türkiye ile Gürcistan arasında sınır olan Sarp sınır kapısına geçerek gümrük işlemlerimizi yapıyoruz işlemlerimizin ardından karşı tarafta bizi bekleyen aracımızla buluşuyor (Ekstra) ve Batum gezimize başlıyoruz. İlk olarak küçük bir sahil kasabasında bulunan Gonio Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia'yi birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü'nün altından Coruh Nehri'ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydani'nda göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli'nin hikâyesini dinleyip, sonrasında Piazza Meydani'na geçiyoruz. Batum'un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını animsatiyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydana bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. Tiyatro Meydani'nda, altın renkli Poseidon Heykeli'ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Tiyatro Binası'ni, Meryem Ana

Katedrali'ni ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabeti'ni görebileceğimiz Alfabe Kulesi ve askları filmlere ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli'ni görüp alışveriş ve Casino da vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında aracımıza geçiyoruz ve Türkiye'ye geri dönüş işlemleri için Sarp Sinir Kapisına ulasıyoruz, giriş işlemlerini hallettikten sonra dileyen misafirlerimiz free shoplarda alışveriş yapabilir. Alışveriş sonrasında Türkiye'de bulunan aracımıza geçiyoruz ve öğle yemeğini yemek üzere Hopada bulunan restoranımıza geçiyoruz (Ekstra). Yemek molamızın ardından Ardesene ulasıyoruz ve üzerinde hic HES bulunmayan Firtina Deresi güzergahında Camlihemsin'e ulasıyoruz. Bircok dizi ve filme ev sahipliği yapan Camlihemsin'i panoramik olarak görüp Ayder Yaylasi'na devam ediyoruz. 1350 metre yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplica sulari ile ünlü Ayder Yaylasi'nda bulunan Gelintülü Selalesi, Horon Düzlüğü gezilerimizi tamamlayip, yaylada serbest zaman veriyoruz. Keyifli bir yürüyüş yapabilir yöre insanlarıyla sıcak bir sohbet edebilirsiniz. Burada bulunan mekanlarda kahve keyfi yapabilirsiniz. Kahve keyfimizin ardından dileyen misafirlerimiz 2600m yükseklikte bulunan Huser Yaylasi Gün Batimi ve Sis Denizi Turumuza Katilabilirler (Ekstra). Günesi muhtesem bir manzara esliginde batirirken, Bulutlar üzerinde Horon vuruyoruz. Ekstra gezimizin ardından Vadide bulunan otelimize geçiyoruz konaklama ve akşam yemeği otelimizde. Yemegimiz bitimi ile hayde hayde haydeeee de hayde horon kurmaya eğlenmeye Karadeniz Tatilimizde Rize'ye gelipte tulum ile horon oynamamak olur mu hic hem öğreteceğiz hemde eğleneceğiz hazirlanin tulum geliyor tulum.

1 Mart 2022 Itibari Ile Batum Gecisler Acilmistir. Iki Ulke Arasindaki Anlasma Geregi Cift Asisi bulunan misafirlerimiz Batuma Pcr testi yapmadan gecebileceklerdir. Cift asisi bulunmayan misafirler Pcr testi yapmak zorundadirlar.

NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan Yeni Kimlik ve Pasaport ile geciş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geciş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A gecişleri için NOTER'den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

DIKKAT: TC NOLU NUFUS HUVIYET CUZDANINIZI SEYAHATE CIKARKEN YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 150 TL OLAN CIKIS UCRETI MISAFIR TARAFINDAN OZENIR. RESMI OLARAK 01.09.2019 TARIHI ITIBARI ILE ESKI NUFUS CUZDANLARI ILE GURCISTAN'A GECIS SAGLANAMAYACATIR.

Batum'a Alternatif Program Mencuna Selalesi Turu: Batum'a gecemeyen ya da gecmek istemeyen misafirlerimiz, arzu ederlerse Ekstra Mencuna Selalesi turumuza katilabilirler (Katilimci sayisinin minimum 10 kisi olmasi gerekir). Arhavi'den bineceğimiz minibüsümüz Ciftekerem Köprüsü'nden geçerek Kücükköy'e ulasacaktır. Kücükköy'de minibüslerimizden inerek asma köprüden karsiya gecip çok keyifli bir yürüyüşe basliyoruz. Yaklasik 30 dakika sürecek yolculugumuzda Botanik Parki andiran agaclarin arasindan gececeğiz. Yine aynı rota üzerinde çay bahçelerinin arasindan gecek ve isterseniz çay kesimi etkinliğimize katilabilirsiniz. Lazca anlamı "Ulasilamaz" olan Mencuna'ya vardığımızda göreceğimiz manzara ise tek kelimeyle harika olacak. Bu muhtesem turun ardından Arhavi'ye geri dönerek grubumuzla ve otobüsümüzle bulusuyoruz. (Ekstra)

Sabah Kahvaltisi : Otelde Set Menü veya Acik Büfe Olarak Alinacaktır.

Oglen Yemegi: Hopa Çarkci Restoran Pinar Alabalik Tesisleri, Akasya Alabalik Tesisleri vb. (Ekstra)

Aksam Yemegi: Otelde Set Menü veya Acik Büfe Olarak Alinacaktır.

Konaklama: Ayder Hilaz Otel, Ayder Kolegon Otel, Patulya Otel, Pinar Butik Otel, Doga Otel, Cayeli Sahil Otel vb...

Konaklama : Ayder Hilaz Otel, Ayder Kolegon Otel, Patulya Otel, Pinar Butik Otel, Doga Otel, Cayeli Sahil Otel vb...

Kahvalti :

Oglen Yemegi :

Aksam Yemegi :

Günün Tavsiyesi :

Gün 4

Pokut Yaylasi, Sal Yaylasi, Rize, Of, Caykara, Uzungöl

Pokut Yaylasi, Sal Yaylasi, Senyuva Köyü, Taskemer Köprü, Zipline, Rafting, Firtina Vadisi, Rize, Rize Bezi Dokuma Atölyesi, Of, Caykara, Solakli Deresi, Uzungöl, Lustra ve Karaester Yaylasi, Arakli Vatan Cay Fabrikasi

Karadeniz Turumuzun 4. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından minibüslerimize binerek Cat Vadisi, Cinciva Köprüsü, Senyuva Köyü, ve Pokut Yaylasi ve Sal Yaylasi'ni görme imkani bulacağımız gezimizi düzenliyoruz (Ekstra). 2023m yükseklikte bulunan Pokut Yaylasi'nda gerçek bir yayla görmenin hazzı ile programımıza devam ediyoruz. Camlihemsin'de bulunan otobüsümüz ile buluşup yemek yiyeceğimiz tesisimize geçiyoruz. Tesisimizde alacağımız bölgeye has olan benekli alabalik yemegimizin ardından sizler için ekstra olarak yapacağımız Zipline, Karadeniz'in yükselen trendi Zipline, Firtina Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunlugunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapilabiliyor. GIDIS BEDAVA DONUS 30 TL :))) Rafting Firtina Deresinde Rafting Yaklasik 1,5 saat süren Türkiye Federasyonu tarafından Uzman Egitmenlerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda Rafting. (Ekstra). Yemegimizin ardından Rize'ye doğru yola çıkıyoruz. Rize bezleri yapimini canlı olarak göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz Tekpa Rize Bezi atölyesine gidiyoruz. Rize bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlamasıdır.

Rize bezi alisverisimizin ardından panoramik olarak Rize Kalesi'ni görüyoruz. Of - Caykara - Taskiran güzergâhından Uzungöl'e ulasiyoruz. Uzungöl'de yolun her iki tarafini kaplayan agac türleri, asma köprüleri, sakin akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. Lustra ve Karester Yayla Turu: Minibüslerimiz ile 2400 metre yüksekliğe tırmanmaya basliyoruz. Yol boyunca seyir teraslarinda durarak fotograf molasi veriyor Yayla Evlerinden bir tanesine konuk oluyor çaylarimizi iciyoruz. Rengârenk ciceklerin arasinda yapacagimiz yürüyüş sonrasında Uzungöl'e geri dönüyoruz (Ekstra). Uzungöl gezisinin ardından. Ogle yemegimizi aldıktan sonra Sürmene'ye özgü Sürmene bicaklarinin yapimi görmek ve dileyen misafirlerimizin bicak alisverisini yapabilecegi Sürmene Bicakcisi gidiyoruz. Ziyaretimizin ardından Karadeniz'in en lezzetli ve kaliteli çay fabrikasi Vatan Çay'dan icimi ve lezzeti güzel dökme ve aromali çay üretim tesislerimizi ziyaret edip çay toplama islemlerine katilip alisverislerimizi tamamladıktan daha sonra Trabzonda bulunan otelimize geciyor konaklama ve akşam yemegi otelimizde.

Sabah Kahvaltisi: Otelde Set Menü veya acik Büfe Olarak Alinacaktır.
Oglen Yemegi: Pinar Alabalik, Hancioglu Restoranda Alinacaktır. (Ekstra)
Aksam Yemegi: Otelde Set Menü Veya Acik Büfe Olarak Alinacaktır.
Konaklama: Konak Park Otel, Sümela Otel vb...

Konaklama : Konak Park Otel, Sümela Otel vb...

Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 5

Macka, Sümela Manastiri, Kümbet Yaylasi, Mavigöl, Samsun

Macka, Altindere Milli Parki, Sümela Manastiri, Akcaabat, Giresun, Kümbet Yaylasi, Mavigöl, Terme Amazonlar Diyarı, Samsun, Bandirma Vapuru, İlk Adim Aniti, Gazi Müzesi, Corum Leblebi Alis Verisi,

Karadeniz Turumuzun 5. gününde sabah otelimizde aldığımız turumuzun son kahvaltisi sonrasında Altindere Milli Parki sınırları içinde bulunan Macka ilçesindeki Sümela Manastiri'ni ziyaret etmek üzere yola cikiyoruz. Altindere Milli Parkında bulunan minibüsler ile (Ekstra) Sümela Manastiri'na ulasan patika yola cikiyoruz. Yaklaşık 350m yolculugumuz sonrasında manastirin acik olan bölümlerini rehberimizin anlatimi eşliğinde fotografliyoruz. Gezimizin ardından batı istikametinde ilerleyip Akcaabat da töresel alis verisimizi tamamladıktan sonra Giresun ilimizin ve Karadenizimizin en kıymetli ve muhteşem manzarası ve Cam sakizi sütlacı ile ünlü Kümbet Yaylasına ve Mavi Göle gidiyoruz (Ekstra) bu arada ekstra turumuza katılmayan misafirlerimiz Dereli ilçemizde serbest zaman verilecektir. Amazon Diyarı olarak bilinen Terme Amazon Heykeli'nde fotograf molasi veriyoruz, Burada Amazon tatlısı yemenizi de tavsiye ederiz. Ardından Ulu Onder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün milli mücadeleyi baslatmak için; 16-19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan Bandirma Vapuru'nu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parki'nda Samsun'un simgesi haline gelmiş, Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen Avusturyalı Heykeltiras Heinrich Krippel tarafından yapılan Atatürk Onur Aniti'ni görüp hatıra resimleri çekiyoruz. Grup fotografimizi da çekindikten sonra Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a geldiginde kaldığı otel Mantika Palace; 1940 yılında restore edilerek müze haline dönüştürülmüş olan Gazi Müzesi'ni ziyaret edip öğle yemegimizi aliyoruz. Bu kısa ve tadi damagınızda Kalan Karadeniz Firtınası ve Batum Turu'nu bitiriyor ve dönüş yolculugunda Ankara, Bolu istikametinden İstanbul'a doğru yola cikiyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara birakarak üzere turumuzu tamamliyor ve yola cikiyoruz.

Sabah Kahvaltisi : Otelde Acik Büfe veya Set Menü Olarak Alinacaktır.
Ogle Yemegi : Zigana Yörük Cadirında Alinacaktır. (Ekstra)
Aksam Yemegi : Sungurlu Dag Dinlenme Tesisleri (Ekstra)
Konaklama : Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur

Konaklama : Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur

Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 6

Ankara, Bolu, Sakarya, Izmit, Istanbul

Karadeniz Firtinasi ve Batum Turumuza Ankara, Bolu Izmit ve son olarak Istanbul'dan katılan siz degerli misafirlerimizi aldigimiz noktalara birakiyor ve bir sonraki Turlasana.com organizasyonumuzda görüsmek üzere vedalasiyoruz.

Not: Ankara'ya Ortalama Gece 23:30 Ulasiyoruz.

Not: Istanbul'a Ortalama Sabah 06:00 Ulasiyoruz.

Karadeniz Firtinasi ve Batum Turu sirküsü yayinlandigi 04.01.2022 tarihinde gecerlidir. Ayni tura ait, daha sonraki bir tarihte yayinlanacak tur sirküsü bir öncekini gecersiz kilar.

Konaklama :

Kahvalti :

Ogle Yemegi :

Aksam Yemegi :

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

- 3 Gece Otellerde Yarim Pansiyon Konaklama
- Otellerde 3 Sabah Kahvaltisi
- Otellerde 3 Aksam Yemegi
- Tüm Çevre Gezileri
- Batum Turu
- Ayder Yaylasi Gezisi
- Sümela Manastiri Gezisi
- Uzungöl Gezisi
- Milli Park Girişleri
- Otopark Ücretleri
- Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
- Araçlı Su İkrami
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
- Lüks Turizm Araçları İle Ulaşım

Haric Hizmetler

- İlk Gün Sabah Kahvaltisi
- Son Gün Aksam Yemegi
- Ogle Yemekleri
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

NOT: Batuma gitmeyen veya gecmeyen misafirlerimiz için herhangi bir iade yapılmamaktadır. (Batum Turu minimum 10 kişi ile yapılmaktadır.)

Önemli Bilgiler

Turumuzun süresi 4 Gece 6 Gündür. Otel konaklaması 3 Gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Uçak Tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize acilir-kapanir yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sirasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı turlarda Turlasana.com, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerinin de Turlasana.com, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Turlasana.com'un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra Tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Turlasana.com'un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Turlasana.com 'un herhangi bir yaptırımı yoktur.

Karadeniz Turlarında konaklanacak yayla otelleri bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Ogle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Ogle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da Tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Turlasana.com'un sorumluluğu yoktur.

Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda katılım olmadığından turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Turlasana.com'da saklıdır.

Turun iptali durumunda Turlasana.com

iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Turlasana.com yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla es değeri veya bir üst kategoride otel değiştirme hakkını saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Turlasana.com sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Bashekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Ek Bilgiler

Batum Girişi Hakkında

Türkiye ile Gürcistan devletleri arasında yapılan anlaşma gereği Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları Batum'a üzerinde Tc Kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanları veya pasaportları ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, evlilik cüzdanı vs.) geçiş yapılamamaktadır. Tc Vatandaşı olmayan misafirlerimiz pasaport ile geçiş yapacaklardır. Ailesi ile birlikte seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum'a geçişleri için noterden onaylı muvafakatname almaları gerekmektedir, (velayet olsa dahi) muvafakatnamenin hem anne hem babadan onaylı olması gerekmektedir.

Önemli Not: Batum girişleri yeni çipli kimliklerle yapılmaktadır. Yeni kimlik kartına başvuran misafirlerimizin eski kimlikleri iptal olduğu için geçerli değildir bu yüzden yeni çipli kimlikleri gelene kadar Batum'a geçiş yapamamaktadırlar.

Iptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Iptal İade Güvence Paketi; tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 50 TL'dir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflasi veya herhangi bir nedenle paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

Kisi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kisi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20- 31 Kisi Sayılarında Kullanılır) Isuzu Turkuaz, Otocar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kisi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

Diger Bilgiler

100 TL Agaran Selalesi Turu

100 TL Zilkale Palovit Selalesi

150 TL Huser Sis Denizi

150 TL Rafting

125 TL Mencuna Selalesi

125 TL Lustra Karaester Yaylasi

125 TL Kumbet Yaylasi + Mavi Göl

150 TL Pokut Yaylasi ve Sal Yaylasi

40 TL Zipline

150 TL Batum Transfer Araci

100 TL Ceceva Cay Bahceleri Turu

50 TL Erken Rezervasyon Sigortasi (1 Kisi Icin Gecerlidir) (72 Saat Oncesinden Iptal Hakki (Kaparolu Satislarda Gecerli Degildir))

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HER HANGIBIR SEKILDE TURLASANA.COM BILGISI OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TUM HAKLARI TURLASANA.COM'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM SEKTORUNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.